CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº !J.!j_ DE 06 DE MARÇO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 /G3 /2017

CM-PALMIT A ... Q§,.._1 -º3._12011

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio à Sra. Daniele Andrade dos Sántos, Secretária de

Saúde de nosso Município, solicitando que informe a esta Casa de Leis o quanto segue:

1- O Programa de Tabagismo está em atividade em nosso Município?

2- Se estiver em atividade, enviar a quantidade de pacientes participantes do programa;

3- Se não estiver em atividade, informar quais medidas estão sendo tomadas para

colocar o programa em atividade novamente?

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 06 de março de 2017.

ó
r

EDUARDO A DE VASCONCELLOS

].3_12017

Pres1den e

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMl?,~7

Rodolfo Mansolelí
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

C NPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

ENCAMINHADO
em .JJl1.fJJ _ _12011

OFÍCIO Nº /2017

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br